
第21回　マドンナベテランレディーステニス大会

50歳以上の部

（11ペア）

1 2 3 4 勝敗 順位

岩本睦子 ( M cafe )
徳永美香子 ( Newzy )

仙波順子 ( Finalist R )
髙野由香 ( Finalist R )

寺田知子 ( プリアッシュ )
中井光佳 ( 太太 ) 1 2 3 勝敗 順位

岡﨑直美 ( ＩＴＣクラブ ) 野本裕子 ( 南予レディース )
竹村寿美 ( レベッカ ) 千葉政子 ( Newzy )

手塚雪枝 ( Finalist R )
青野裕子 ( Finalist R )

畠中百合香 ( Peanuts )
脇田真喜子 ( Peanuts )

1 2 3 4 勝敗 順位

阪口かおり ( OHANA )
白石恵理子 ( ブラッソ )

試合方法　：　6ゲーム先取　ノーアドバンテージスコアリング方式 小田美和子 ( M cafe )

試合順　：　3つのリーグ・・・1-2 、 2-3 、 1-3　 森川恵里 ( M cafe )

　　　　　 　　4つのリーグ・・・1-2・3-4　、　1-3・2-4 藤井　愛 ( ラビット )

ウォ－ムアップ　：　サ－ビス3本ずつ 玉井　薫 ( ラビット )

結果報告　：　リーグ戦・・・3つのリーグは次に試合のないペア、4つのリーグは勝ったペア 加藤純子 ( 南予レディース )

　　　　　　　　　トーナメント戦・・・勝ったペアが本部へ持参 加地裕子 ( Newzy )

試合間　：　リーグ戦は5～10分以内、トーナメント10～15分以内
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1位トーナメントのみ 5リーグ2番手が入る
5

1

3

1-24 61 60

4

0-2
0

06

60 60

3

3 16 62 1-1

60
2-0
1

2

2-0
0.92

2 16 26 0-2

61 61 2-0 11

2025年4月4日(金)

於：松山中央公園テニスコート
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1位トーナメントのみ 1リーグ2番手が入る
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